ПРОЕКТ

внесен депутатом МС

Д.Н. Гундоровым
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _________ 2014 года  № _______

Об участии депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 и пунктом 2 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» муниципальное Собрание решило:
1. Уполномочить депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на участие в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также на участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложения).

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

                              Т.А. Князева

Приложение № 1

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

от ________________ № _____

Депутаты муниципального Собрания, уполномоченные на участие в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2014 году, а также на участие в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 14, д. 16
	Шулешко В.С.
	2

	2.
	ул. Маршала Рыбалко, д. 1, д. 3
	Касьянов В.Г.
	2

	3.
	ул. Народного Ополчения, д. 49/1
	Касьянов В.Г.
	2

	4.
	ул. Живописная, д. 56, д. 58,

ул. Новощукинская, д. 11, д. 9,

ул. Академика Бочвара, 10б, 10а, 12
	Князева Т.А.

Гундоров Д.Н.
	3

	5.
	ул. Народного Ополчения, д. 41
	Орлов С.В.
	1

	6.
	ул. Рогова, д. 15, корп. 2
	Орлов С.В.
	1

	7.
	ул. Конева, д. 12
	Орлов С.В.
	1

	8.
	Тепличный пер., д. 5
	Шулешко В.С.
	2

	9.
	ул. Маршала Василевского, д. 15
	Гундоров Д.Н.
	3

	10.
	ул. Авиационная, д. 59
	Гундоров Д.Н.
	3

	11.
	ул. Расплетина, д. 8, корп. 2
	Орлов С.В.
	1

	12.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 8, корп. 1, 2, 3, 4
	Шулешко В.С.
	2

	13.
	ул. Маршала Вершинина, д. 10
	Орлов С.В.
	1

	14.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 21, д. 23, д. 25, д. 27, д. 29, ул. Маршала Конева, д. 9,

ул. Маршала Соколовского, д. 6,

ул. Маршала Мерецкова, д. 6, д. 8, д. 10, д. 12
	Орлов С.В.
	1

	15.
	ул. Ирины Левченко, д. 4
	Шулешко В.С.
	2

	16.
	1-й Волоколамский пр-д., д. 7, корп. 2
	Ким М.В.
	2

	17.
	ул. Живописная, д. 48
	Гундоров Д.Н.
	3

	18.
	ул. Академика Бочвара, д. 10А,

ул. Маршала Василевского, д. 11, корп. 1
	Князева Т.А.
	3

	19.
	ул. Живописная, д. 54/1
	Гундоров Д.Н.
	3

	20.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 2
	Шулешко В.С.
	2

	21.
	ул. Живописная, д. 42
	Гундоров Д.Н.
	3

	22.
	ул. Народного Ополчения, д. 45, д. 47
	Орлов С.В.
	1

	23.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 4, корп.1, 2
	Шулешко В.С.
	2

	24.
	ул. Маршала Конева, д. 1, д. 2, д. 3
	Касьянов В.Г.
	2

	25.
	ул. Расплетина, д. 17, корп. 2
	Орлов С.В.
	1

	26.
	ул. Маршала Конева, д. 3, д. 5
	Касьянов В.Г.
	2

	27.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 35, корп. 1, 2, д. 37, 39,

ул. Расплетина, д. 32, д. 34
	Орлов С.В.
	1

	28.
	ул. Маршала Берзарина, д. 26
	Орлов С.В.
	1

Приложение № 2

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в

городе Москве

от ________________ № _____

Депутаты муниципального Собрания, уполномоченные на участие в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также на участие в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1.
	1-й Волоколамский пр-д, д. 5
	Ким М.В.
	2

	2.
	1-й Волоколамский пр-д, д. 7, корп. 3
	Ким М.В.
	2

	3.
	3-й Волоколамский пр-д, д. 12, корп. 2
	Ким М.В.
	2

	4.
	Большой Волоколамский пр-д, д. 12
	Касьянов В.Г.
	2

	5.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 13
	Касьянов В.Г.
	2

	6.
	ул. Академика Бочвара, д. 9
	Князева Т.А.
	3

	7.
	ул. Академика Бочвара, д. 13
	Князева Т.А.
	3

	8.
	ул. Маршала Василевского,  д. 7, корп. 1
	Князева Т.А.
	3

	9.
	ул. Маршала Василевского, д. 15, корп. 1
	Князева Т.А.
	3

	10.
	ул. Маршала Вершинина, 4, корп. 2
	Маркелова В.Ф.

Яскович Т.Л.
	1

	11.
	ул. Гамалеи, д. 3
	Маркелова В.Ф.

Яскович Т.Л.
	1

	12.
	ул. Марашла Василевского, д. 9, корп. 2
	Князева Т.А.
	3

	13.
	ул. Живописная, д. 30, корп. 1
	Маркелова В.Ф.
	1

	14.
	ул. Живописная, д. 30, корп. 2
	Маркелова В.Ф.
	1

	15.
	ул. Живописная, д. 34, корп. 2
	Маркелова В.Ф.
	1

	16.
	ул. Живописная, д. 34, корп. 3
	Маркелова В.Ф.
	1

	17.
	ул. Живописная, д. 34, корп. 4
	Орлов С.В.
	1

	18.
	ул. Народного Ополчения, д. 42, корп. 3
	Касьянов В.Г.
	2

	19.
	ул. Марашала Новикова, д. 6, корп. 2
	Князева Т.А.
	3

	20.
	ул. Марашала Новикова, д. 8, корп. 1
	Князева Т.А.
	3

	21.
	ул. Марашала Новикова, д. 8, корп. 2
	Князева Т.А.
	3

	22.
	ул. Марашала Новикова, д. 8, корп. 3
	Князева Т.А.
	3

	23.
	ул. Расплетина, д. 3, корп. 4
	Маркелова В.Ф.

Яскович Т.Л.
	1

	24.
	3-й Волоколамский пр-д, д. 2
	Касьянов В.Г.
	2

	25.
	ул. Авиационная, д. 61, корп. 2
	Гундоров Д.Н.
	3

	26.
	ул. Маршала Вершинина, ул., 3, корп. 2
	Маркелова В.Ф.
	1

	27.
	ул. Народного Ополчения, д. 44, корп. 2
	Касьянов В.Г.
	2

	28.
	ул. Новощукинская, д. 2
	Гундоров Д.Н.
	3

	29.
	ул. Новощукинская, д. 4
	Гундоров Д.Н.
	3

	30.
	ул. Новощукинская, д. 6
	Гундоров Д.Н.
	3

	31.
	ул. Новощукинская, д. 22
	Гундоров Д.Н.
	3

	32.
	ул. Академика Бочвара, д. 15
	Князева Т.А.
	3

	33.
	ул. Маршала Малиновского, д. 6, корп. 1
	Шулешко В.С.
	2

	34.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 12
	Шулешко В.С.
	2

	35.
	ул. Маршала Бирюзова, д. 19, корп. 1
	Маркелова В.Ф.
	1

	36.
	ул. Расплетина, д. 15
	Маркелова В.Ф.

Яскович Т.Л.
	1

	37.
	ул. Рогова, д. 18
	Маркелова В.Ф.

Яскович Т.Л.
	1

	38.
	ул. Рогова, д. 24
	Маркелова В.Ф.

Яскович Т.Л.
	1

	39.
	ул. Народного Ополчения, д. 48
	Шулешко В.С.
	2

	40.
	ул. Расплетина, д. 4, корп. 2
	Маркелова В.Ф.
	1